T e ™
4/ :2’ o
*< # %%
3 ; 8

?\

iﬁwﬁ‘%ﬁ@

m "

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

Istituto Comprensivo Anoia- Giffone- F. Della Scala
Scuola dell’Infanzia — Scuola Primaria — Scuola Secondaria di 1° grado
Via B. Buozzi n. 13 - 89021 — Cinquefrondi (RC) -"'+390966/949149 FAX 0966/933980
C.F. 82001060803 — Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFASU4
Cod. Mecc RCIC846006- *: RCIC846006@jistruzione.it - PEC: rcic846006@pec.istruzione.it - €
www.icanoiagiffonefdellascala.edu.it

Prot. n. 5979 1.2 Cinquefrondi, 07.08.2024

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
direzione-calabria@istruzione.it

All’Ufficio VI Ambito Territoriale di Reggio Calabria
usp.re(@istruzione. it

A Tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di Reggio Calabria
scuole.rc@istruzione.it

A Tutto il Personale Scolastico

Al Sindaci dei Comuni di
Cinquefrondi-Anoia-Giffone

Al Sito Web

Atti

OGGETTO: DECRETO DI CHIUSURA DEGLI UFFICI AMMINISTRATIVI NEL GIORNO 16
AGOSTO 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e ss. M. e i.;
VISTO il D.P.R. 275/99;

VISTO il Calendario scolastico Regionale approvato dalla Giunta della Regione Calabria per I’a. s.
2023/2024;

VISTO che I'Istituzione Scolastica segue un orario settimanale di 5 giorni

DISPONE

La chiusura degli Uffici Amministrativi nel giorno 16 agosto 2024.

Il Personale in servizio tenuto alla presenza, giustifichera le ore non lavorate con feue 0 recuperi
compensativi. e \

Per 11 D1 ‘;e Ie Scolastico




